
25.4.2015 Jablonec OM sprint + OM krátká trať

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Sobota, 02 Květen 2015 19:17

     Poslední dubnovou sobotu se vydalo 21 teplických běžců hned na dvě mistrovství Ještědské
oblasti – na sprint a krátkou trať. Oba závody se konali v Jablonci na Nisou pod pořadatelskou
taktovkou OOB TJ Tatran Jablonec nad Nisou. Centrum závodu se nacházelo v areálu ZŠ
Rýnovice a sluníčko slibovalo příjemný závodní den. V centru nechybělo nic, co na správné
závody patří – prodávalo se zde pivo a limonáda a nechyběl zde ani oblíbený stánek s
domácími buchtami. Náš oddíl s chutí využil všechny zmiňované varianty.

      

     První na programu dne byl závod ve sprintu. Ačkoliv se běhalo převážně na sídlišti nedaleko
centra závodu, na start se šlo přes kilometr a cesta na start byla zakončena nepříjemným
stoupáním. Stoupání na start bylo ale vykoupeno startem z kopce. První část tratě (pro ty
nejmenší trať celá) vedla po louce a jednalo se o techničtější pasáž. Otevřený prostor totiž
odhaloval pohled na spoustu kontrol a tak bylo nutné pořádně mapovat a kontrolovat kódy.
Druhá část tratě vedla na sídlišti, kde byla důležitější rychlost a správné odběhy od kontrol.
Jelikož mělo spoustu kategorií stejné tratě, mohlo si několik závodníku porovnat výsledky mezi
sebou nebo dokonce s orienťáckou elitou. Nejlépe si ve sprintu vedl Eiselt Jan, který vyhrál
kategorii H21K. Kovář Karel skončil druhý před třetím Lubošem Brunerem v H50. O třetí místo
jen o málo přišla Eliška Žejdlíková v D12, Michal Žejdlík v H45 a Jitka Žejdlíková v kategorii P.
Holt musí Žejdlíci příště trochu přidat. J Náš oddíl také zaznamenal několik pátých a šestých
míst, ale ani zbytek si vysloveně nevedl špatně.

  

D12 1.00 km, 8 kontrol

  

 1. Martanová Lea           VLI   7:49         

  

 4. Žejdlíková Eliška       LTP   9:20   + 1:31 

  

 14. Karpíšková Kateřina     LTP 21:15   + 13:26

  

D14 1.40 km, 15 kontrol

  

 1 / 9



25.4.2015 Jablonec OM sprint + OM krátká trať

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Sobota, 02 Květen 2015 19:17

 1. Dolejší Kateřina         STB   9:45         

  

 12. Pavlová Martina         LTP 13:24   + 3:39 

  

D16 1.60 km, 15 kontrol

  

 1. Sokolářová Šárka         TUR   9:39         

  

 5. Žejdlíková Karolína     LTP 11:54   + 2:15 

  

 7. Riby Rose               LTP 12:11   + 2:32 

  

D40 1.70 km, 15 kontrol

  

 1. Zabořilová Romana       JEN 12:32         

  

 8. Riby Kateřina            LTP 18:03   + 5:31 

  

H10L 0.70 km, 6 kontrol

  

 1. Klust Jan               CHA   5:09         

  

 5. Riby Philip             LTP  8:40   + 3:31 

 2 / 9



25.4.2015 Jablonec OM sprint + OM krátká trať

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Sobota, 02 Květen 2015 19:17

  

H14 1.60 km, 15 kontrol

  

 1. Richtr Lukáš             VPM   9:44         

  

 5. Bílý Jakub               LTP 11:31   + 1:47 

  

 19. Riby Thomas             LTP 30:11   + 20:27

  

  

H21K 2.10 km, 22 kontrol

  

 1. Eiselt Jan               LTP 15:24         

  

H45 1.90 km, 17 kontrol

  

 1. Vydra Ivan               CHA 13:38         

  

 4. Žejdlík Michal           LTP 14:03   + 0:25 

  

 7. Pavel Petr               LTP 15:53   + 2:15 

  

 3 / 9



25.4.2015 Jablonec OM sprint + OM krátká trať

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Sobota, 02 Květen 2015 19:17

 9. Bílý Petr               LTP 16:10   + 2:32 

  

H50 1.60 km, 15 kontrol

  

 1. Švarc Jiří              TUR   12:04         

  

 2. Kovář Karel             LTP  12:21   + 0:17 

  

 3. Bruner Luboš             LTP  13:16   + 1:12 

  

H55 1.60 km, 15 kontrol

  

 1. Průcha Miloslav         BOR   12:10         

  

 5. Eiselt Miloš             LTP  14:58   + 2:48 

  

P 0.90 km, 10 kontrol

  

 1. Rada Petr               53C   5:52         

  

 4. Žejdlíková Jitka         LTP    9:36   + 3:44 

  

 6. Karpíšková Gabriela     LTP  10:39   + 4:47 

 4 / 9



25.4.2015 Jablonec OM sprint + OM krátká trať

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Sobota, 02 Květen 2015 19:17

  

T5 1.90 km, 17 kontrol

  

 1. Pešík Michal             92X   12:44         

  

 6. Hulha Lukáš             LTP  16:59   + 4:15 

  

 13. Hulha Karel             LTP  25:55   + 13:11

  

Po krátkém odpočinku přišel na řadu závod na krátké trati. Tentokrát se závodilo na mapě
Maliník – jih, kterou někteří z nás znají již z dřívějších závodů. Na start se šlo ještě dál, ale
stoupání (až na to po startu) už nebylo tak hrozné. Tentokrát nás v terénu čekalo hodně
hustníků a ještě více kamenů. Fakt, že se jednalo už o druhý závod ten den se projevil i na
výkonu některých z nás. Sil už nebylo tolik co v prvním závodě a ani z koncentrací to nebylo
nejlepší. Já se například v jednom momentě tak zamotal, že jsem šel asi 150 metrový postup
asi 15 minut. A jak se dařilo ostatním? Na bednu se tentokrát dostala Karolína Žejdlíková jako
třetí v D16, jen o málo utekla bedna Janu Eiseltovi a oddílový souboj v H50 tentokrát vyhrál
Luboš Bruner před Karlem Kovářem. Ostatním se dařilo více či méně dobře, ale všichni svou
trať zvládli.

  

D12 1.90 km, 10 kontrol

  

 1. Martanová Lea           VLI 27:33         

  

 12. Žejdlíková Eliška       LTP 45:48   + 18:15

  

 16. Karpíšková Kateřina     LTP 66:53   + 39:20

  

 5 / 9



25.4.2015 Jablonec OM sprint + OM krátká trať

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Sobota, 02 Květen 2015 19:17

  

D14 2.80 km, 15 kontrol

  

 1. Semíková Lucie           KAM 31:57         

  

 10. Pavlová Martina         LTP 40:01   + 8:04 

  

D16 3.00 km, 16 kontrol

  

 1. Janoušková Lucie         BOR 35:19         

  

 3. Žejdlíková Karolína     LTP 43:44   + 8:25 

  

 5. Riby Rose               LTP 46:23   + 11:04

  

D40 3.20 km, 17 kontrol

  

 1. Zabořilová Romana       JEN 42:23         

  

 8. Riby Kateřina           LTP 57:19   + 14:56

  

H10L 1.50 km, 6 kontrol

  

 6 / 9



25.4.2015 Jablonec OM sprint + OM krátká trať

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Sobota, 02 Květen 2015 19:17

 1. Klust Jan               CHA 14:20         

  

 8. Riby Philip             LTP 35:24   + 21:04

  

H14 3.00 km, 16 kontrol

  

 1. Richtr Lukáš            VPM 28:52         

  

 5. Bílý Jakub               LTP 38:46   + 9:54 

  

 17. Riby Thomas             LTP 98:33   + 69:41

  

H21K 3.80 km, 18 kontrol

  

 1. Špicar Petr             SJC 42:42         

  

 4. Eiselt Jan               LTP 47:21   + 4:39 

  

H45 3.30 km, 19 kontrol

  

 1. Vydra Ivan               CHA 35:05         

  

 5. Bílý Petr               LTP 43:41   + 8:36 

 7 / 9



25.4.2015 Jablonec OM sprint + OM krátká trať

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Sobota, 02 Květen 2015 19:17

  

 7. Pavel Petr               LTP 44:39   + 9:34 

  

 8. Žejdlík Michal          LTP 45:57   + 10:52

  

H50 3.30 km, 19 kontrol

  

 1. Bruner Luboš             LTP 44:02         

  

 2. Kovář Karel             LTP 48:10   + 4:08 

  

H55 3.10 km, 17 kontrol

  

 1. Dikoš Pavel             BOR 37:23         

  

 8. Eiselt Miloš           LTP 49:33   + 12:10

  

P 2.00 km, 10 kontrol

  

 1. Studničný Jaroslav       NER 34:02         

  

 16. Žejdlíková Jitka         LTP 47:20   + 13:18

  

 8 / 9



25.4.2015 Jablonec OM sprint + OM krátká trať

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Sobota, 02 Květen 2015 19:17

T5 4.10 km, 20 kontrol

  

 1. Lisý Ondřej             ONO 46:58         

  

 8. Hulha Lukáš             LTP 98:16   + 51:18

  

 10. Hulha Karel             LTP 135:51   + 88:53

 9 / 9


